CAP. IV. - De vectibus, et annulis, et de iconibus, quae in tabulis et basibus positae sunt.

CAP. V. - De tribus parietibus tabernaculi. De vecte, qui est ad introitum ejus; et de quinque columnis, quae sub eo lem vecte erectae sunt.

CAP. VI. - De duabus partibus, in quas divisum erat tabernaculum Moysi, et quid per eas moraliter accipiendum sit.

CAP. VII. - Quod duae tabernaculi partes cum bis quae in eis erant, juxta sensum tropologicum geminum hominis statum designent.

CAP. VIII. - De gemina tabernaculi divisione; et quid ea quae in Sancta erant juxta intellectum moralem quid etiam ea, quae in Sancta sanctorum erat juxta sensum anagogicum designent.

CAP. IX. - De capite vermis, quod ad aquilonem contra candelabrum in Sancta depictum est: et de septem ejusdem candelabri lucernis moraliter expositis. De tabulis, virga, atque manna quae in arca fuerunt.

CAP. X. - De altari thymiamatis, et de his quae ad idem altare pertinent, picturis.

CAP. XI. - De operimentis et picturis tabernaculi quae ad altare holocausti pertinebant, quomodo juxta sensum moralem sint intelligenda.

CAP. XII. - De labro aeneo et de picturis quae ad idem pertinent labrum.

CAP. XIII. - De tentoriis tabernaculi: et de ingressu Moysi in tabernaculum, et de ejus egressu.

CAP. XIV. - De duplici imagine Moysi. Et quomodo illa, quando extra tentorium posita est, imago Moysae tropologiae designat.

CAP. XV. - De illa imagine Moysi, quae in tabernaculo depicta est: et de duobus spatiis, in quibus Veteris Testamenti clerici et laici depicti sunt: quomodo juxta sensum moralem debeant intelligi.

CAP. XVI. - Quid per duos Levitas, tubis argenteis ad ostium tabernaculi clangentes, moraliter accipiendum sit.

CAP. XVII. - Quomodo duae columnae ignis et nubis, quae ex utraque tabernaculi parte depictae sunt, juxta sensum tropologicum debeant intelligi.

CAP. XVIII. - Alia de eodem capite alio modo juxta sensum moralem expositio.

CAP. XIX. - De quinque picturae spatiis: quid per ea moraliter accipiendum sit

ADAMI EPISTOLA ad canonicos Ecclesiae Praemonstratensis, de triptici praefati tabernaculi pictura: et de triplici genere contemplationis.

DE TRIPLICI GENERE CONTEMPLATIONIS.

PARS PRIMA. - Consideratur Deus in seipso incomprehensibilis

§ I. - Quod Deus sit invisibilis, immortalis, ex quo, per quem, et in quo omnia.

§ II. - Animae saeculae oleum misericordiae efflagitur.

§ III. - Indigna anima rerum creaturarum theorema assumit.

§ IV. - Lapidum et saxorum de Creatoris suo confessio.

§ V. - Oculorum ad solem et lunam conversio et responsio.